Leur accroissement est assez prompt et leur vie n'est pas bien longue ; ils sont en état de produire à trois ans, en pleine vigueur jusqu'à douze, et ils commencent ensuite à dépérir, en sorte qu'à quinze ils sont entièrement usés : leur naturel paraît être modelé sur celui des Américains ; ils sont doux et flegmatiques, et font tout avec poids et mesure : lorsqu'ils voyagent et qu'ils veulent s'arrêter pour quelques instants, ils plient les genoux avec la plus grande précaution, et baissent le corps en propre afin d'empêcher leur charge de tomber ou de se déranger ; et dès qu'ils entendent le coup de sifflet de leur conducteur ils se relèvent avec les mêmes précautions et se remettent en marche : ils broutent chemin faisant et partout où ils trouvent de l'herbe, mais jamais ils ne mangent la nuit, quand même ils auraient jeûné pendant le jour, ils emploient ce temps à ruminer : ils dorment appuyés sur la poitrine, les pieds repliés sous le ventre, et ruminent aussi dans cette situation. Lors-

animal cujus figuram proponimus ex chartâ quâdam typis impressâ mutuati cum hâc descriptione. Anno Domini 1553, junii die 19, animal hoc mirabile Mittelburgum Scandiae advectum est, antehâc à principibus Germaniæ nunquàm visum, nec à Plinio aut antiquis aliis scriptoribus commemoratum. Ovem indicam esse dicebant à Piro (*forte Peru*) regione, sexies mille milliaribus ferè Antuerpïo distante. Altitudo ejus erat pedum sex, longitudo quinque colsum cigneo colore candidissimum. Corpus (*reliquum*) rufum vel puniceum. Pedes ceu struthocameli, cujus instar urinam quoque retrò reddît hoc animal (erat autem mas annorum ætatis quatuor). (Gesner, Hist. quadrup., page 149 et 150.)

(1) Longitudo totius corporis à cervice ad caudam sex pedum erat : altitudo a dorso ad pedis plantam quatuor tantum. Capite, collo, ore, superioris præsertim labii scissurâ ac genitali camelum ferè refert ; at caput oblongius est : aures habet cervinas, oculos bubulos, quin etiam ut ille anterioribus dentibus in superiore maxillâ caret, sex molares utrinquè habet ; ruminat, dorso est sensim prominente, scapulis propè collum depressis, lateribus tumidis, ventre lato, clunibus altioribus et caudâ brevi spithamæ ferè longitudine ; quibus omnibus cervum ferè refert, quemadmodum etiam cruribus præsertim posterioribus ; pedes illi bisulci sunt, diducta anteriori parte divisurâ. Ungues habet acuminatos qui circa pedis ambitum in cutem crassam abeant, nam pedis plantæ, non ungues sed cute, ut in multifidis et ipso camelo contegitur : retromingit hoc animal ut camelus et testes substrictos habet ; pectore est amplo sub quo ubi thorax ventri connectitur, extuberat globosum ut in camelo, vomice similis e quo nescio quid excrementi sensim manare videtur. (P. And. Matthioli, Epist. lib. 5.)